Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2022 года  № 43/2-5

г. Дюртюли

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

N  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

кандидатур согласно прилагаемым спискам.

     2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Р.Р. Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE
../../../ТИК%202015-2020/решения%20ТИК/86%20от%2010.02.2020/86-1137%20искл.резерв.doc#Par136

Список кандидатур для исключения из резерва составов  участковых

комиссий избирательных участков территориальной избирательной

комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1.  Авхадиева

Гузалия Ирековна

Собранием  избирателей

file:///D:/ДОКУМЕНТЫ/Совет%202%20созыв/выборы/ТИК%202015-2020/решения%20ТИК/117%20от%2024.08.2020/117-1459%20исключение%20из%20резерва.doc%23Par136